PAGE

Повестка дня:

1. Определение способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии.

2. Рассмотрение материалов по проведенной проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год.
Решили по вопросу № 1: Голосовать на заседании Комиссии открытым способом.

Решили по вопросу № 2: Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальным служащим  являются недостоверными. Комиссия рекомендует не применять меры дисциплинарной ответственности в связи с тем, что ошибка допущена вследствие  ошибки, допущенной организацией, выдавшей справку 2-НДФЛ, на основании которой заполнялась справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.